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Fundacja Dorastaj z Nami od blisko 10 lat pomaga dzieciom żołnierzy, straża-
ków, policjantów, ratowników górskich i innych pracowników służb publicznych, 
którzy polegli lub zostali ciężko ranni podczas wykonywania obowiązków służbo-
wych w kraju i na misjach zagranicznych. Naszymi działaniami chcemy wyrazić 
wdzięczność tym współczesnym bohaterom.

Realizowany przez naszą Fundację Ogólnopolski Program Pomocy Systemowej 
Koalicja: Razem dla Bohaterów umożliwia nam prowadzenie działalności edu-
kacyjnej. Obecnie pomagamy 135 podopiecznym. Czuwamy nad ich rozwojem, 
wspieramy ich w nauce i zapewniamy pomoc psychologiczną. 

W 2019 roku wystartowaliśmy także z nową kampanię społeczną „Pomóż mi 
dorosnąć do nowego życia” o zasięgu ogólnopolskim, której kluczowym ele-
mentem były spoty telewizyjne i radiowe z udziałem naszych podopiecznych. 
Rozwijaliśmy również program Służba i Pomoc zyskując nowych partnerów 
i uczestników. Równocześnie w wielu miastach Polski przybliżaliśmy społeczeń-
stwu sylwetki poległych rodziców naszych podopiecznych poprzez prezentację 
wystawy „Dla Ciebie zginął żołnierz, strażak, policjant, a dla mnie tata”. 

Przekazywane Państwu sprawozdanie jest nie tylko podsumowaniem działań 
Fundacji w 2019 roku, ale także dowodem Waszego wsparcia i zaangażowania. 
To właśnie dzięki Wam Fundacja może realizować swoją misję. 

Dziękujemy, że jesteście z nami.

Szanowni Państwo
przekazujemy w Wasze ręce podsumowanie 
działalności Fundacji Dorastaj z Nami w 2019 roku. 
Ubiegły rok z pewnością należał do udanych 
i obfitował w wiele satysfakcjonujących wydarzeń. 

Anna Kowalik-Mizgalska
Członek Zarządu Fundacji Dorastaj z Nami

Magdalena Pawlak
Prezes Zarządu Fundacji Dorastaj z Nami
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Jak działamy

Nasi nowi Podopieczni 

Zapewniamy 
pomoc psychologiczną 

w formie indywidualnej lub grupowej 
dostosowanej do potrzeb 

podopiecznego lub jego rodzica. 

Organizujemy 
warsztaty oraz spotkania 

z ekspertami dotyczące problemów 
rodzicielskich i wychowawczych.

Współfinansujemy 
zajęcia edukacyjne  

a także kursy, korepetycje, naukę ję-
zyków obcych, zajęcia sportowe i arty-
styczne, czesne (przedszkola, szkoły) 

oraz zakup pomocy dydaktycznych. 

Adama, studenta IV roku Inżynierii 
Chemicznej i Procesowej na Wydziale 
Chemicznym Politechniki Wrocław-
skiej. Jego pasją jest chemia, dlatego 
aktywnie działa w kole naukowym, 
realizuje dwa projekty badawcze oraz 
spełnia się jako popularyzator nauki. 
Na co dzień Adam zajmuje się zarów-
no realizacją badań, jak również or-
ganizacją warsztatów dla dzieci i mło-
dzieży z chemicznych technik fotogra-
ficznych i uzyskiwania prądu 
elektrycznego z ziemniaków. Adam 
pasjonuje się także fotografią analo-
gową. Jest kolekcjonerem dawnych 
aparatów fotograficznych i to właśnie 
w sztuce oraz fotografii znajduje uko-
jenie od codziennego zgiełku. Jego 
wielką pasją są wyprawy rowerowe. 
Tata Adama – żołnierz, zmarł podczas 
wykonywania obowiązków służbo-
wych w jednostce w Grudziądzu.

Oferujemy opiekę 
doradców edukacyjnych 
- specjalistów z zakresu psychologii, 
pedagogiki i doradztwa zawodowego. 

Budujemy 
świadomość społeczną etosu służb 
publicznych. Chcemy, aby każdy 
żołnierz i funkcjonariusz wiedział, 
że gdyby podczas wykonywania 
obowiązków służbowych uległ 
wypadkowi lub stracił życie, Fundacja 
otoczy opieką jego dzieci i rodzinę. 

Podczas uroczystości wręczenia stypendiów w Belwederze w dniu 12 września 
2019 roku Fundacja przyjęła 27 nowych podopiecznych, w tym:

Hanię, 6-letnią bardzo energiczną 
i optymistyczną dziewczynkę uwiel-
biającą aktywność fizyczną, malowa-
nie i taniec. Hania uczęszcza na zaję-
cia taneczne, taekwondo i język an-
gielski. Jej tata – strażak, uległ 
wypadkowi podczas akcji usuwania 
nawałnicy. Z niepełnosprawnością 
walczy do dziś.

Wojtka, 21-letniego słuchacza  
II roku Centralnej Szkoły Państwowej 
Straży Pożarnej w Częstochowie. Od 
dziecka zafascynowany był strażą po-
żarną. To pasja, którą przejął po ta-
cie. Wielokrotnie brał udział w Ogól-
nopolskim Turnieju Wiedzy Pożarni-
czej „Młodzież zapobiega pożarom”. 
Dodatkowo interesuje się sportem 
i wędruje po górach.  Jego tata – druh 
OSP - uległ poważnemu wypadkowi 
w wyniku wybuchu butli z acetylenem 
podczas gaszenia pożaru budynku go-
spodarczego w Radlinie. Pomimo sta-
rań lekarzy, nie odzyskując przytom-
ności, zmarł. 
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Od 2010 roku naszą opieką 
objęliśmy już 255 dzieci żołnierzy 
i funkcjonariuszy służb publicznych, 
którzy zginęli w służbie dla Ojczyzny 
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Co zrobiliśmy
Ogólnopolski Program Pomocy Systemowej 
– Koalicja: Razem dla Bohaterów

Fundacja kontynuowała Ogólnopolski Program Pomocy 
Systemowej – Koalicja: Razem dla Bohaterów, 
który ponownie objęty został Patronatem Honorowym 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy.

Para Prezydencka wręcza symboliczne 
stypendium podopiecznemu Fundacji.

Znaczącym momentem w życiu Funda-
cji i jej podopiecznych była uroczystość 
wręczenia stypendiów 27 nowym pod-
opiecznym w dniu 12 września 2019 
roku w Belwederze. W tych pełnych 
doniosłych słów i wielkich wzruszeń 
chwilach udział wzięli: Prezydent RP 
Pan Andrzej Duda wraz z Pierwszą Da-
mą Panią Agatą Kornhauser-Dudą, 
Szef Biura Bezpieczeństwa Narodowe-

go, ministrowie oraz ich przedstawicie-
le, prezesi firm i spółek Skarbu Pań-
stwa, a także dowódcy wojskowi i ko-
mendanci służb publicznych oraz 
rodziny żołnierzy, strażaków, policjan-
tów poległych na służbie i weterani mi-
sji poza granicami państwa. 

Prezydent RP Andrzej Duda powie-
dział: Dziękuję za to, że Fundacja Do-

rastaj z Nami realizuje wspaniały Pro-
gram Koalicja: Razem Dla Bohaterów. 
Jesteśmy Państwu bardzo wdzięczni, 
że to dzieło realizujecie. Bohaterom 
jesteśmy winni dozgonną wdzięczność 
za to, że służyli, a tym, którzy zostali 
poszkodowani, ale nie stracili życia 
dziękujemy za to, że służyli i służą na-
dal, że są gotowi do służby bliźnim 
i Rzeczypospolitej.
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Podczas gali, Strategiczni Partnerzy Koalicji Razem 
dla Bohaterów, Orange Polska, PKN Orlen, Boeing 
oraz Fundacja Orlen, otrzymali statuetki i symbo-
liczne logo jako wyraz wdzięczności i podziękowa-
nia. Dzięki nim Fundacja może rozwijać się i wspie-
rać kolejne dzieci. Słowa podziękowania płynęły 
również z ust podopiecznych Fundacji: Dziękuje-
my, że poświęcenie i praca naszych bliskich dla 
Polski jest czymś istotnym. Dzięki działalności Fun-
dacji nasza rodzina zyskała poczucie, że nasz los 
nie jest innym obojętny. Dziękujemy za pomoc, za 
wsparcie w rozwoju. Bardzo dziękujemy – podkre-
ślili Adam i Barbara Kabańscy, dzieci zmarłego na 
służbie żołnierza.

Konrad Ciesiołkiewicz, Przewodniczący Rady Funda-
cji dodał: My wszyscy tutaj zgromadzeni oraz milio-
ny Polek i Polaków, zaciągnęliśmy i wciąż zaciągamy 
ogromny dług wobec waszych najbliższych, Waszych 
mam i Waszych tatusiów. Staramy się w Fundacji 
spłacać ten dług każdego dnia. Chcę wszystkim Pań-
stwu podziękować, za to, że jesteście. Dzięki Wam 
możemy stawać się lepsi. Proszę Was o to, abyście 
trzymali nas za słowo, które Wam daliśmy, będzie-
my Was wspierać. 

Podczas gali, Orange Polska, PKN Orlen, Boeing oraz Fundacja Orlen, Strategiczni Partnerzy Koalicji Razem dla Bohaterów, 
otrzymali statuetki i symboliczne logo jako wyraz wdzięczności i podziękowania.

Konrad Ciesiołkiewicz, Przewodniczący Rady Fundacji 
Dorastaj z Nami
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Co zrobiliśmy

  
Podczas gali głos zabrała także Magdalena Pawlak, 
Prezes Zarządu Fundacji Dorastaj z Nami, podkreśla-
jąc, że ten wyjątkowy projekt pozwala powiedzieć 
„dziękuję” nie tylko poszkodowanym lub poległym 
bohaterom, ale również ich rodzinom. Obecnie pod 
opieką Fundacji jest 135 dzieci, które Fundacja ota-
cza wsparciem zapewniając długotrwałą pomoc. Za-
chęcamy różne grupy społeczne i biznesowe, aby 

działały razem, pokazując, że jesteśmy wdzięczni za 
bohaterstwo i ofiarę życia lub zdrowia tych, którzy 
służą nam na co dzień: strażaków, żołnierzy, poli-
cjantów, ratowników górskich oraz innych pracowni-
ków służb publicznych. Zapraszamy firmy i osoby in-
dywidualne do wspólnej realizacji tego wyjątkowego 
projektu Koalicja: Razem dla Bohaterów - dodała Pre-
zes Zarządu Fundacji Dorastaj z Nami.
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Twórcą statuetki jest podopieczny Fundacji, rzeźbiarz 
Łukasz Krupski: Tą statuetką chciałem opowiedzieć  
o człowieku dorosłym, który oddaje życie nie tylko za 
swoje dzieci, ale za nasze sprawy – sprawy bezpie-
czeństwa. Chcę tę rzeźbę traktować jako sumę tego, 
co otrzymałem od innych (…). Moja propozycja na 
dzisiaj, dla nas wszystkich, jest taka, żeby nam bar-
dzo mocno w uszach zadźwięczało to kluczowe sło-
wo, jakim jest wdzięczność. 

Zachęcamy różne grupy społeczne i biznesowe, by 
działały razem, pokazując, że jesteśmy wdzięczni za 
bohaterstwo i ofiarę życia lub zdrowia tych, którzy 
służą nam wszystkim na co dzień: strażaków, poli-
cjantów, żołnierzy, ratowników górskich i innych pra-
cowników służb publicznych.

Symbol wdzięczności

Podczas uroczystej gali w pałacu 
Belwederskim, naszym nowym 
Koalicjantom wręczamy 
wyjątkową statuetkę. 
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Edukacja 

Spotkania 
z doradcami 
edukacyjnymi

W ramach Ogólnopolskiego Programu Pomocy 
Systemowej - Koalicja Razem dla Bohaterów, 
Fundacja stworzyła każdemu dziecku przyjętemu 
pod opiekę możliwość skorzystania z pomocy 
wykwalifikowanego doradcy edukacyjnego.

Rozwój i podnoszenie 
kwalifikacji doradców 
edukacyjnych są dla 
nas bardzo ważne. 
W tym celu, w dniach 
28-29 czerwca 2019 
roku w Gdańsku, 
organizowaliśmy 
warsztaty szkoleniowo-
-edukacyjne. 

Z podopiecznymi Fundacji współpra-
cuje obecnie 12 specjalistów. Są to 
eksperci z zakresu psychologii, peda-
gogiki i doradztwa zawodowego, któ-
rzy oferują podopiecznym indywidual-
ne podejście – wsparcie odpowiednie 
do wieku, oczekiwań i potrzeb oraz 
etapu edukacji. 

Eksperci pomagają wyznaczać pod-
opiecznym priorytety, określać cele 
i metody osiągania sukcesów. Moty-
wują do podejmowania kolejnych wy-
zwań, a na koniec każdego roku 
szkolnego przeprowadzają analizę 
i przygotowują plan działania na na-
stępny rok.

Podczas warsztatów omówiono działalność doradców 
edukacyjnych, dokonano weryfikacji narzędzi i prze-
glądu napotykanych przez doradców trudności pod-
czas współpracy z podopiecznymi. Przedstawiono 
również zmiany w systemie edukacji i polityce spo-
łecznej, które mogą mieć wpływ na postawy i potrze-
by podopiecznych Fundacji, a także zapoznano do-
radców z przepisami dotyczącymi pomocy psycholo-
giczno-pedagogicznej i doradztwa zawodowego. 
Doradcy edukacyjni mieli możliwość podzielenia się 
swoimi doświadczeniami ze spotkań z rodzinami, po-

szerzając tym samym wiedzę pracowników Fundacji. 
Na podstawie wypracowanych wniosków Fundacja 
podjęła decyzję o rozbudowie sieci doradców, aby 
ułatwić podopiecznym prawidłowe określanie 
własnych kompetencji i potrzeb.   
Planowane jest też stworzenie bazy narzędzi do dia-
gnozy potrzeb podopiecznych i dopasowania oferty 
Fundacji do zmieniających się oczekiwań beneficjen-
tów oraz cykl szkoleń dla doradców z zakresu współ-
pracy z podopiecznymi, problemów w relacjach z ro-
dzinami, a także reagowania w sytuacjach kryzysu.

Na podstawie wypracowanych wniosków Fundacja podjęła decyzję o rozbudowie sieci 
doradców, aby ułatwić podopiecznym prawidłowe określanie własnych kompetencji i potrzeb.

Co zrobiliśmy
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Wizyta studyjna 
w firmie Boeing

Dzięki uprzejmości firmy 
Boeing, nasi podopieczni – 
studenci mieli możliwość 
bliższego zapoznania 
się z działalnością firmy.

Okazuje się, że szansę na staż lub zatrudnienie 
w niej mają nie tylko absolwenci wydziałów in-
formatycznych czy inżynieryjnych. Jeden 
z uczestników wizyty, studiujący gospodarkę 
przestrzenną na Uniwersytecie Warszawskim, 
rozpoczął pracę w Boeing jako analityk geoprze-
strzenny. Dziękujemy firmie Boeing za zapro-
szenie i wsparcie naszych podopiecznych.
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Wsparcie 
psychologiczne

Jednym z kluczowych 
obszarów działania 
Fundacji jest zapewnianie 
podopiecznym i ich 
opiekunom pomocy 
psychologicznej. 

Wsparcie psychologiczne obejmuje za-
równo dzieci, jak i ich rodziców. Może 
ono przybierać formę indywidualną lub 
grupową. Każde dziecko i rodzic może 
skorzystać z rocznej psychoterapii  
w swoim miejscu zamieszkania. Orga-
nizujemy także warsztaty i spotkania  
z ekspertami dotyczące problemów ro-
dzicielskich i wychowawczych.

Co zrobiliśmy
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Letnie Warsztaty 
Integracyjne 
i Wakacyjna 
Szkoła Rodzica

W lipcu 2019 roku 
w miejscowości 
Dadaj k. Olsztyna 
przeprowadziliśmy 
warsztaty i Wakacyjną 
Szkołę Rodzica 
dla podopiecznych 
Fundacji i ich 
opiekunów. 

Dużą grupę uczestników stanowili nowi podopieczni, 
dla których taka forma integracji była ogromnie waż-
na z uwagi na traumatyczne wydarzenia związane ze 
stratą rodzica. Podczas zajęć dla rodziców poruszano 
tematykę rywalizacji między rodzeństwem, proble-
mów z dorastającym dzieckiem, a także komunikacji 
z dziećmi w różnym wieku. Wielu rodziców skorzysta-
ło z indywidualnych konsultacji psychologicznych. 
Warsztaty zostały zorganizowane przy finansowym 
wsparciu Fundacji KGHM Polska Miedź.

Dużą popularnością cieszyły się drużynowe rozgrywki sportowe, zajęcia taneczne 
i plastyczne, nauka pływania oraz intelektualne zmagania dorosłych z dziećmi.

Warsztaty i Poradniki: 
„Porozmawiajmy o…”

Od czterech lat Fundacja Dorastaj z Nami i Centrum 
Weterana Działań Poza Granicami Państwa 
prowadzą projekt „Porozmawiajmy o…”

W ramach tego projektu realizujemy 
cykliczne, bezpłatne warsztaty, pro-
wadzone przez doświadczonych psy-
chologów i trenerów, wspierające ro-
dziny poszkodowanych i poległych na 
służbie funkcjonariuszy. W 2019 roku 
rozszerzyliśmy grono uczestników 
warsztatów o pracowników firm 

wspierających Fundację Dorastaj 
z Nami. 
Efektem warsztatów jest osiem po-
radników dotyczących rozwiązywa-
nych tam problemów. Dwa z nich wy-
daliśmy w 2019 roku: „Rozmowy 
o stresie”, poradnik podejmujący te-
matykę radzenia sobie ze stresem 

(swoim i swojego dziecka) oraz „Roz-
mowy z nastolatkami”, w którym 
można znaleźć wskazówki dotyczące 
komunikacji i budowania właściwych 
relacji z młodymi dorosłymi. 
Poradniki w formie elektronicznej lub 
drukowanej można zamówić na stro-
nie Fundacji. 
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Wystawa „Dla Ciebie 
zginął żołnierz, 
strażak, policjant, 
a dla mnie tata”

Spotkanie „Zwyczajni czy bohaterowie?”

Ubiegły rok upłynął pod znakiem 
wystawy „Dla Ciebie zginął 
żołnierz, strażak, policjant, 
a dla mnie tata”, która była 
prezentowana w całej Polsce.

Fundacja kontynuowała 
projekt „Zwyczajni 
czy bohaterowie?”, 
który jest jedną z form 
aktywnego budowania 
etosu służby publicznej. 

22 maja 2019 roku w Klubie Dowódz-
twa Garnizonu Warszawa spotkaliśmy 
się z Samuelem Moussą – tłumaczem 
polskich żołnierzy w Iraku oraz wete-
ranem poszkodowanym w wyniku za-
machu w Karbali. To spotkanie jest dla 

mnie bardzo ważne. Podczas misji wi-
działem śmierć i ciężko rannych żoł-
nierzy. Mimo, że sam ucierpiałem 
w zamachu, nie mam na co narzekać, 
bo przecież żyję. To jest najważniej-
sze. Nie wszyscy mają takie szczęście, 
dlatego warto pamiętać o nich i ich ro-
dzinach, które muszą żyć ze stratą. 
Cieszę się, że istnieje takie miejsce 
jak Fundacja Dorastaj z Nami, która 
opiekuje się dziećmi osób poległych na 
służbie – podkreślił Samuel Moussa. 
Wydarzenie uświetniła prezentacja 
wystawy „Dla Ciebie zginął żołnierz, 
strażak, policjant, a dla mnie tata”.

Samuel Moussa: „Cieszę się, że istnieje 
takie miejsce jak Fundacja Dorastaj 
z Nami, która opiekuje się dziećmi osób 
poległych na służbie”.

Co zrobiliśmy

Wystawa składa się z kilkunastu czarno białych zdjęć 
bohaterów, którzy zostali ranni lub ponieśli śmierć 
wypełniając obowiązki służbowe. Jest ona wydarze-
niem, które buduje społeczną świadomość i etos 
służby publicznej. Dotychczas wystawa odwiedziła 
ponad 30 miast w Polsce, goszcząc w różnych miej-
scach, w tym w Belwederze, Sejmie RP, na Balu Kró-
lewsko-Marszałkowskim w Wieliczce, w głównej sie-
dzibie PZU, w klubach jednostek wojskowych i wielu 
innych placówkach kulturalnych i oświatowych.

Rodzina Wilczyńskich 
na tle tablicy wystawowej
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Ubiegły rok był dla Fundacji 
istotny również ze względu 
na stworzenie nowej kampanii 
społecznej zatytułowanej „Pomóż 
mi dorosnąć do nowego życia”.

Celem kampanii jest zwrócenie uwagi opinii publicz-
nej na los osieroconych dzieci funkcjonariuszy i pra-
cowników służb, a głównym motywem jest dorasta-
nie do nowego życia po stracie rodzica. Kluczowym 
elementem kampanii są spoty telewizyjne i radiowe, 
w których czworo podopiecznych opowiada o swoich 
doświadczeniach i zachęca do wsparcia nowego po-
kolenia dzieci przyjętych do Fundacji. Przekaz kam-
panii ma wydźwięk pozytywny, podkreślone są 

Bohaterowie kampanii: Hania, Kamil, Piotrek i Tomek, 
podopieczni Fundacji Dorastaj z Nami

w niej osiągnięcia dorosłych już podopiecznych, któ-
rzy dzięki wsparciu Fundacji i hojności Darczyńców 
miały możliwość rozwijać swoje pasje, pogłębiać 
wiedzę i budować kompetencje.  
Kampania społeczna ma zasięg ogólnopolski i obej-
muje stacje telewizyjne, radiostacje lokalne i prasę, 
a także media społecznościowe i portale interneto-
we. Spoty można zobaczyć również w środkach ko-
munikacji miejskiej.

Kampania społeczna 
„Pomóż mi dorosnąć do nowego życia”
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Był on skierowany do pełniących służ-
bę żołnierzy, policjantów, strażaków  
i innych funkcjonariuszy służb publicz-
nych, pracowników cywilnych oraz 
tych, którzy zakończyli już „przygodę” 
ze służbami. Jury konkursu nagrodziło 
autorów dwóch prac: „Przekazanie pa-
sji” oraz „Tacy sami”.

Rozwój programu Służba i Pomoc

Konkurs fotograficzny

Fundacja rozwijała program pomocowy Służba i Pomoc skierowany do pełniących 
służbę żołnierzy, strażaków, policjantów oraz innych funkcjonariuszy służb 
publicznych i ich rodzin. Patronat Honorowy nad programem objął Szef Biura 
Bezpieczeństwa Narodowego Pan Minister Paweł Soloch. 

Wspólnie z portalem 
Defence24 Fundacja 
Dorastaj z Nami 
zorganizowała konkurs 
fotograficzny „To 
wydarzyło się naprawdę”.

Realizując program pomocowy Służba i Pomoc jeste-
śmy blisko żołnierzy i funkcjonariuszy służb publicz-
nych – nasz program to trwała i praktyczna pomoc. 
Dostarczamy między innymi użytecznych porad od-
noszących się do codziennego życia zawodowego 
i rodzinnego. Poprzez jego realizację dajemy dzie-
ciom i rodzinom żołnierzy oraz funkcjonariuszy po-
czucie, że nie są same. Jesteśmy z nimi w sytuacji, 
gdy zabraknie im rodzica, który zginął lub został 
ranny na służbie. Gdyby coś się stało – będziemy to-
warzyszyć im na co dzień, w ich osamotnieniu i zma-
ganiu się z różnymi problemami.

Patronat honorowy:     

Andrzej Angel: 
„Przekazanie pasji” 

Co zrobiliśmy

Celem programu jest budowanie 
społeczności ludzi służb publicznych. 
W ramach inicjatywy uczestnicy 
otrzymują wsparcie w różnorodnych 
aspektach. Wśród nich są m.in.: 

– porady rodzinne i zawodowe, 
– pakiety materiałów profilaktyczno-

-edukacyjnych wspierających 
 osoby na służbie,
– możliwość uczestnictwa 
 w wydarzeniach organizowanych 

przez Fundację,
– atrakcyjne zniżki u Partnerów 

Fundacji.  
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Nasza pomoc
Środki przeznaczone na działalność programową

135
tylu dzieciom 

Fundacja Dorastaj z Nami 
współfinansowała 
edukację i zajęcia 

rozwojowe

172
wielogodzinnych 

spotkań zrealizowanych 
przez doradców 
edukacyjnych 

z podopiecznymi oraz
 ich opiekunami

280
godzin terapii 

psychologicznej 

10
zakupionych 

nowych zestawów 
komputerowych

PRZEZNACZONYCH 
NA DZIAŁALNOŚĆ PROGRAMOWĄ

955 802,40 zł

17
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Media o nas

GAZETA FINANSOWA

TVP2 PYTANIE NA ŚNIADANIE

GAZETA BANKOWA

DO RZECZY

Fundacja Dorastaj z Nami została w 2019 roku 
wspomniana w mediach aż 685 razy. Poniżej 
prezentujemy tylko skromny wycinek publikacji, 
które dotarły do blisko 2,5 mln odbiorców.

WIRTUALNA POLSKA
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NEWSWEEK

POLSKA ZBROJNA

TYGODNIK POWSZECHNY

TVP 3 GDAŃSK

RZECZPOSPOLITA

SEJM.GOV.PL

TVP INFO
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Dziękujemy za wsparcie

Ewaluacja Ogólnopolskiego Programu Pomocy 
Systemowej: Koalicja Razem dla Bohaterów

Kontynuacja kampanii społecznej „Pomóż mi dorosnąć 
do nowego życia” i wystawy „Dla Ciebie zginął żołnierz, 
strażak, policjant, a dla mnie tata” 

Dalszy rozwój programu pomocowego Służba i Pomoc 

Publikacja książki ze zbiorem reportaży, wywiadów 
i esejów o służbie dla państwa 

Organizacja „Letnich Warsztatów Integracyjnych 
dla Dzieci i Rodziców” oraz „Wakacyjnej Szkoły Rodzica”

Drodzy Darczyńcy!

Z całego serca dziękujemy za Wasze zaangażowanie i wsparcie, dzięki któremu 
możemy już od 10 lat pomagać naszym podopiecznym. To dzięki Wam dzieci 
otrzymują pomoc psychologiczną po stracie rodzica, wsparcie w nauce i troskę 
naszych doradców edukacyjnych. Dziękujemy, że jesteście z nami!

Serdecznie 
zapraszamy 
Państwa 
do współpracy

NASZE PLANY NA 2020



F U N D A C J A  D O R A S T A J  Z  N A M I  [ S P R AW OZ D A N I E  2019] 21

Strategiczni Partnerzy Koalicji: Razem dla Bohaterów

Srebrni Partnerzy Koalicji: Razem dla Bohaterów

Firmy i organizacje wspierające:

Partnerzy rzeczowi:

Dołącz 
do nas

Fundacja Dorastaj z Nami
Ogrodowa 7, 00-893 Warszawa, 22 652 20 22
biuro@dorastajznami.org
facebook.com/fundacjadorastajznami
www.dorastajznami.org

Fundacja PZU
Fundacja Radan
Rosomak SA
Foreign Personnel Service Sp. z o.o.

GWW Grynhoff i Partnerzy Radcowie Prawni i Doradcy Podatkowi Sp. P.
PwC




